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 Şirketler 

 

 

Şirketlerin üretimini ve/veya ihracatını yaptıkları ürünlere ilişkin aldıkları pazara giriş 

belgeleri ile ruhsatlandırma ve kayıt işlemlerine ilişkin giderleri, 5973 sayılı İhracat Destekleri 

Hakkında Karar’ın 3. maddesi kapsamında %50 oranında ve şirket başına yıllık 4.000.000 

TL'ye kadar desteklenir. 

 

Desteklenen ve Desteklenmeyen Giderler 

 

 Pazara Giriş Belgesi Desteği  

Şirketlerin Destek Kapsamındaki Pazara Giriş Belgeleri Listesinde yer alan belgelere 

ilişkin, pazara giriş belgesinin alınmasında ve/veya yenilenmesinde zorunlu olarak 

gerçekleştirilen giderleri desteklenir. Tarım ürünleri analizine ilişkin akreditasyon ücreti 

destek kapsamındadır. 

 

Aşağıda belirtilen gider kalemleri desteklenmez. 

o Eğitim ve danışmanlık hizmetleri  

o Yol ve konaklama masrafları  

o Gözetim bedeli  

o Tarım ürünlerine ilişkin muayene ücretleri 

 

 Ruhsatlandırma ve Kayıt İşlemleri Desteği 

Şirketlerce üretilen ilaç ve tıbbi cihaz ürünlerinin yurt dışında ruhsatlandırılması için ilgili 

ülkenin resmi sağlık otoritesi nezdinde veya gözetiminde yapılan inceleme ve onay 

işlemleri kapsamında; yurt dışında gerçekleştirilen, ruhsat başvuru giderleri, yıllık ruhsat 

aidat bedeli, elektronik dosya başvurusu için kullanılan program lisans giderleri, resmi 

otoritelere ödenmekte olan iyi üretim uygulamaları denetimlerinin harç giderleri, biyo-

eşdeğerlilik giderleri, klinik çalışma giderleri ve seri serbest bırakma analiz bedeli destek 

kapsamındadır. 

o Eğitim, danışmanlık, yol ve konaklama giderleri giderleri desteklenmez. 
 

 
 

 

Sürekli aktif 

 
Destek başvuruları; pazara giriş belgesi desteğinde, şirket tarafından, gerekli belgelerle 

birlikte, desteğe konu pazara giriş belgesinin düzenlenme tarihinden itibaren; 

ruhsatlandırma ve kayıt işlemlerinde ise, anılan işlemlere ilişkin ödeme belgesi tarihinden 

itibaren 6 ay içerisinde, Destek Yöneyim Sistemi(DYS) üzerinden üyesi olunan İhracatçı 

Birliği Genel Sekreterliğine(İBGS)yapılır. 

Link: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/5973-sayili-ihracat-destekleri-

hakkinda-karara-iliskin-genelgeler/pazara-giris-belgesi-destegi 

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

4) Başvuru Yeri Neresidir? 

1) Kimler Yararlanabilir? 
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